

FJ ApS

Østerbrogade 142
2100 København Ø

Årsrapport
22. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Mostafa Sharhan Wawe Jarrah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FJ ApS

Østerbrogade 142

2100 København Ø

e-mailadresse: royalbagel.osterbro@gmail.com

CVR-nr: 40281843

Regnskabsår: 22/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -34.835.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 15.165.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 319.343.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.239.216
Eksterne omkostninger		-897.523
Bruttoresultat		341.693
Personaleomkostninger		-376.528
Resultat af ordinær primær drift		-34.835
Ordinært resultat før skat		-34.835
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-34.835
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.835
I alt		-34.835

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		55.000
Materielle anlægsaktiver i alt		55.000
Deposita		37.429
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.429
Anlægsaktiver i alt		92.429
Råvarer og hjælpematerialer		40.000
Varebeholdninger i alt		40.000
Likvide beholdninger		186.914
Omsætningsaktiver i alt		226.914
Aktiver i alt		319.343

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-34.835
Egenkapital i alt		15.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.624
Skyldig moms og afgifter		52.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.900
Kontraktlige forpligtelser		55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.178
Gældsforpligtelser i alt		304.178
Passiver i alt		319.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret